
UCHWAŁA Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia a? maja 2022 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego oraz związanych z oddaniem w najem, 
dzierżawę bądź użyczenie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy 
niż 3 łata lub na czas nieoznaczony.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 25b, 37 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz.U. 2021 poz. 2213).

Zarząd Powiatu w Mielcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego oraz związanych z oddaniem w najem, 
dzierżawę bądź użyczenie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w następującym składzie:

1. Bogdan Bieniek - Przewodniczący Komisji
2. Andrzej Bryla - Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Magdalena Bielaska - Członek Komisji
4. Ewelina Uzar - Członek Komisji
5. Paweł Burczyk - Członek Komisji

§2. Czynności Komisji Przetargowej wykonywane są w składzie co najmniej trzyosobowym spośród 
osób wymienionych w § 1, przy udziale Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Przetargowej.

§ 3. Uchyla się w całości Uchwałę nr 93/615/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 5 sierpnia 
2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzenia procedur związanych ze 
zbywaniem, wydzierżawianiem, wynajmowaniem nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak.........
Wicestarosta
Andrzej Biyła.................
Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz......
Członek Zarządu 
Zbigniew Dzialowski.....  
Członek Zarządu 
Bogusław Peret.............


